7長理第 185 号

令和 8年 1月 1日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会長 林 有理（公印省略）

第 55回長野県理学療法学術大会

学術大会長  牛山 直子（公印省略）

第 55 回長野県理学療法学術大会のホームページ開設、

演題登録開始のお知らせ

拝啓 向寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。

この度、令和 8年 6月 20日、21日に開催されます第 55回長野県理学療法学

術大会のホームページを開設しました。随時、学術大会の情報を発信予定です。

ご確認いただけると幸いです。

また、12月 1日～1月 31日の期間で演題募集を行っています。演題登録を希

望される方は第55回長野県理学療法学術大会のホームページ内の演題登録ペー

ジをご確認ください。

敬具

第 55回長野県理学療法学術大会ホームページアドレス

https://ptnagano.or.jp/55th/

https://ptnagano.or.jp/55th/